
年末年始休業のお知らせ 

 

拝啓 

寒冷の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社の年末年始休業は 

2025 年 12 月 28 日（日）～2026 年 1 月 6 日（火）

とさせていただきます。何かとご不便をおかけ致しますが、 

宜しくお願い申し上げます。 

 

なお、年始 7 日（水）より通常通り営業させて 

いただきます。 

 

敬具 

令和 7 年 12 月吉日 

株式会社ウェーブ西宮 

連絡先：0120-530-736(留守番電話対応) 


